§. XXXVIII.

§. XXXIX.

Quodsi etiam Patronus Parochiae uacantis non simul *Domini*
dominus iurisdictionis sit, aut ad minimum loci, ubi filialistae *iurisdi-*
degunt, Patronus obstrictus est, ut eiusmodi dominis iuris Elionales,
dictionibus, quo etiam Praefecti, hoc in passu, referendi qui Paro-
sunt, quoties eorum subditi, tanquam filialistae ad illam Eccle- chiae ua-
siam pertinent, cui nouus Pastor praeficiendus est, concessionem canti sub-
docimasticam habendam significet, eosque roget, quō et ipsi sunt, sigil-
adsint, atque iubeant, ut subditi eorundem frequenter adue latim ad
niant. B. HORN. d. I. L. I. T. 14. §. 34. uerb. nomen et nazales, in hanc con-
fin. Neque uero sufficit, nuda denunciatio ex suggestu facta, docimast.
sed per literas inuitari debent. B. ZIEGLER. Superint. c. XII. inuitan-
§. 2. Monet tamen Dn. BEYER. ad Carpz. L. I. d. 31. n. 5. quod, di.
sicuri eiusmodi inuitatio in scriptis peragenda, nulla lege ex-
pressa sit, ita et hac in parte, ad conuentudinem cuiusvis loci
respiciendum esse; Qua de causa etiam meminit laudatus Dn.
BEYER. c. I. quod Consistorium supremum in causa des von
Lüttichau zu Bernstein contra den von Bünau an. 1697. decreue-
rit: man ließe es bey dem Herkommen bervenden.

§. XXXIX.

Ita haec concio in illo templo, cui nouus Pastor praefi *Concio-*
ciendus est, et quidem regulariter in Matre haberi solet. Et docimast.
quamuis, si ad Superintenduram quis vocetur, in Consistorio eo in tem-
supremo coram Senatu Ecclesiastico Candidatus se sistere at plo cui no-
que concessionem exploratoriam Dresdae in aulae templo habere, unus pastor
atque postmodum Colloquio consueto sese submittere de praefi-
beat. B. NAEVII Ius Cleric. C. V. §. 26. p. 283. Interim tamen, ciendus
quia communiter Pastoris officium cohaeret, et hic in Ecclesia, regular.
cui perficitur, ad concessionem docimasticam habendam, ob- est haben-
stringitur. Quam in sententiam Rescriptum a Protosynedrio da.
Dresdensi sub d. 1. May. 1719. ad Consistorium Eccles. Vitemb.
sequentem in modum emissum esse, recogitamus. Demnach

daß Pfarr- und Superintendenten-Ambi zu N. durch Absterben N. N. sich verlediget, und Wir dasselbe mit N. N. wiederum ersezzen zu lassen, entschlossen, Als begehrten Wir hiermit, ihr wollet ihm die Cantzel zu N. zu Ablegung einer Prob-Predigt auf einen gewissen Sonntag eröffnen, und daferne die Eingepfarreten, wieder seine Person, Lehre, Leben und Wandel nichts erhebliches einzuwenden, ihn durch den Amtmann daselbst die Vocation zu berührten Pfarr- und Superintendenten-Ambe in gewöhnlicher Form ausantworten lassen, auch was der Ordination halber und sonst ferne diffalls nöthig, gehörig versügen, und Uns wie ihr solches expediret, unterthänigst berichten, damit Wir Uns sodann wegen der Confirmation und Inuestitur zubezeigen wissen mögen, daranre: